''@"
PREFEITURA MUNICIPAL DE leçuenÃo

PORTARIA N" 1418, DE 24 DE NOWMBRO DE 2021.

CONCEDE ADICIONAL DE

INSALUBRIDADE DE 40'/o AO

SER\rIDOR VITOR MÀTEUS

ECHEVENGUA SERPÀ

O PREFEITO MUNICIPAL DE m,GUlnÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Deferido do Prefeito e o memorando n'28412021

enviado pla Secretaría de Serviços Uúanos;

RESOLVE:

Art. lo. Conceder adicional de insalubridade de 40oÁ ao servidor Vitor

Mateus Echevengua Serpa, Operiário, matrícula n" 56870-8, a contaÍ de 23 de setembro

de}a2l,pols o referido se,lvidor irâifiegrzr a equipe de smeamento.

Art.20. Esta Portaria entraem vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

prefeitura Municipat de Jaguarão, aos vinte e quato (2a) dias do mês de

novernbro do ano de dois mil e vinte er:mQ02l.

Marcel Telis

Prefeito pal

Registre-se e

DSA/